[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.06.2023
	№
	559

	О  внесении изменений в постановление администрации района от 18.01.2023 № 26

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации района от 18.01.2023 № 26 «Об установлении публичного сервитута» изменение, изложив его в новой редакции:

«1. Установить публичный сервитут в интересах ПАО «Россети Северо-Запад» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 35:05:0201002:359, 35:05:0201002:360, 35:05:0201002:361, 35:05:0201002:383, 35:05:0201031:125, 35:05:0201031:89, 35:05:0201032:9, 35:05:0201033:9, 35:05:0203002:3, 35:05:0000000:5, 35:05:0000000:61, 35:05:0201031:341, 35:05:0301006:27, 35:05:0301006:1 части кадастровых кварталов земель 35:05:0204003, 35:05:0201031, 35:05:0201002, 35:05:0201033, 35:05:0201032, 35:05:0301002, 35:05:0301006, 35:05:0201034, 35:05:0301005, 35:05:0301004, с характерными точками границ объекта (координаты, м), в соответствии с приложением к настоящему постановлению, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Кирилловский, в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Электросетевой комплекс ПС 110/35/10 кВ Коварзино» (ВЛ-10кВ Чистый Дор).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                                А.В.Юлин
16276

_1269330852.doc
[image: image1.png]